

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: CN202388  
Stavba: **Stavební úpravy komunikace U Oblouku, Ostrava - Poruba**

KSO:   
Místo:   
Zadavatel:   
Zhotovitel:   
Projektant:   
Zpracovatel:   
Poznámka:

CC-CZ:   
Datum: 23. 6. 2023   
IČ:   
DIČ:   
IČ:   
DIČ:   
IČ:   
DIČ:   
IČ:   
DIČ:

Náklady z rozpočtů 132 383,78  
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 132 383,78**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	15,00%	<b>132 383,78</b>	<b>27 800,59</b>
		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH v CZK 160 184,37**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

**Mgr. Petra Brodová, MPA**  
Digitálně podepsal  
Mgr. Petra Brodová, MPA  
Datum: 2023.07.24 10:19:36 +02'00'

**Michal Kocurek**  
Digitálně podepsal  
Michal Kocurek  
Datum: 2023.07.24 09:17:14 +02'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CN202388

**Stavba:** Stavební úpravy komunikace U Oblouku, Ostrava - Poruba

Místo: Datum: 23. 6. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>132 383,78</b>	<b>160 184,37</b>
A-1	VP obj. 101. komunikace II. etapa	444 999,42	538 449,30
A-2	VCP Ostatní a vedlejší náklady komunikace I. etapa	24 835,00	30 050,35
A	VP obj. 101.1 Komunikace I.etapa	227 117,17	274 811,78
B	MP obj.101.1 Komunikace I.etapa	-50 436,73	-61 028,44
B-1	MP obj.101.1 Komunikace II. etapa	-514 131,08	-622 098,61
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>132 383,78</b>	<b>160 184,37</b>

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy komunikace U Oblouku, Ostrava - Poruba

Objekt:

**A-1 - VP obj. 101. komunikace II. etapa**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 6. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	444 999,42
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>444 999,42</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	444 999,42	21,00%	93 449,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 538 449,30**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy komunikace U Oblouku, Ostrava - Poruba

Objekt:

**A-1 - VP obj. 101. komunikace II. etapa**

Místo:

Datum: 23. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací 444 999,42**

HSV - Práce a dodávky HSV 444 999,42

1 - Zemní práce 122 246,36

3 - Svislé a kompletní konstrukce 176 745,88

5 - Komunikace pozemní 53 961,32

8 - Trubní vedení 36 156,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 850,00

997 - Přesun sutě 34 039,26

**2) Ostatní náklady 0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 444 999,42**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy komunikace U Oblouku, Ostrava - Poruba

Objekt:

**A-1 - VP obj. 101. komunikace II. etapa**

Místo:

Datum: 23. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**444 999,42**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				444 999,42
D	1		Zemní práce				122 246,36
4	K	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	663,340	82,50	54 725,55
			<i>Poznámka k položce: rozdíl ve výměře původ. rozp. - pol. 4 a skutečnosti 606,17-549 = 57,17m2 frézování vozovky v tl. 10cm/dopočet druhé 5cm vrstvy 606,17m2</i>				
0	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	21,904	1 105,05	24 205,02
			<i>Poznámka k položce: rozměr: ČEZ: 35*0,7*0,8 Ostatní - přes komunikaci ( PODA, ČEZ, CETIN, VO) 6* (0,3*0,4*3,2)</i>				
0	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	21,904	434,07	9 507,87
12	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	21,904	229,20	5 020,40
13	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	328,560	17,70	5 815,51
14	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	21,904	115,10	2 521,15
15	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	39,427	105,00	4 139,84
			<i>Poznámka k položce: 13,85*1,8</i>				
22	K	181351004	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	170,000	83,30	14 161,00
			<i>Poznámka k položce: JTÚ v š. 1m za palisádami a obrubami</i>				
23	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	170,000	5,00	850,00
24	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	5,784	92,50	535,02
25	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	170,000	1,00	170,00
26	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	170,000	3,00	510,00
27	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	170,000	0,50	85,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				176 745,88
0	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	92,200	586,71	54 094,66
0	M	59228412	palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 175x200x600mm	kus	531,994	230,55	122 651,22
			<i>Poznámka k položce: 92,2*5,77</i>				
D	5		Komunikace pozemní				53 961,32
34	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	120,170	361,40	43 429,44
			<i>Poznámka k položce: Provedena celoplošná pokládka nové směsi ACP v tl. 10cm (dopočtený rozdíl oproti položce č. 34 SOD roz.) 606,17 - 486 m2 = 120,17 tl. 50mm</i>				
35	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	120,170	18,00	2 163,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce: postřík proveden v celé výměře nové komunikace - dopočet k výměře v rozpočtu ( pol. 35)</i>				
P							
36	K	573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	429,170	19,50	8 368,82
			<i>Poznámka k položce: 606,17-177=429,17m2 postřík v celé ploše nové komunikace</i>				
D 8 Trubní vedení 36 156,60							
0	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	1 868,25	7 473,00
0	M	59223260	mříž vtoková litinová k uliční vpusti C250/D400 s bočními panty	kus	4,000	7 170,90	28 683,60
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 850,00							
61	K	916111123.2	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25	m	90,000	160,00	14 400,00
			<i>Poznámka k položce: navýšení výměry dle požadavků objednatele</i>				
62	M	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	10,000	745,00	7 450,00
D 997 Přesun sutě 34 039,26							
69	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	76,287	100,00	7 628,70
70	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	1 144,305	2,00	2 288,61
75	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	76,287	141,20	10 771,72
78	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	76,287	175,00	13 350,23

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy komunikace U Oblouku, Ostrava - Poruba

Objekt:

**A-2 - VCP Ostatní a vedlejší náklady komunikace I. etapa**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 6. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	24 835,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>24 835,00</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 835,00	21,00%	5 215,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 30 050,35**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy komunikace U Oblouku, Ostrava - Poruba

Objekt:

**A-2 - VCP Ostatní a vedlejší náklady komunikace I. etapa**

Místo:

Datum: 23. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací

**24 835,00**

OST - Ostatní

24 835,00

---

## 2) Ostatní náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**24 835,00**



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy komunikace U Oblouku, Ostrava - Poruba

Objekt:

**A-2 - VCP Ostatní a vedlejší náklady komunikace I. etapa**

Místo:

Datum: 23. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**24 835,00**

D	OST	Ostatní					24 835,00
0	K	R002 VCP	kamerové zkoušky + čištění zaneseného a částečně zborceného řádu dešťové kanalizace	kpl	1,000	14 500,00	14 500,00
<i>Poznámka k položce: původní cena : 18 239,-Kč ( použít koef. dle SOD)</i>							
0	K	045303000	Koordináční činnost - zvýšené přesuny při etapizaci díla	etapa	2,000	5 167,50	10 335,00
<i>Poznámka k položce: původní cena zvýšených přesunů: etapa/6 500,-Kč ( násobeno koef. dle SOD)</i>							

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy komunikace U Oblouku, Ostrava - Poruba

Objekt:

**A - VP obj. 101.1 Komunikace I.etapa**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 6. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	227 117,17
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>227 117,17</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	227 117,17	21,00%	47 694,61
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 274 811,78**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy komunikace U Oblouku, Ostrava - Poruba

Objekt:

**A - VP obj. 101.1 Komunikace I.etapa**

Místo:

Datum: 23. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací** **227 117,17**

HSV - Práce a dodávky HSV 227 117,17

1 - Zemní práce 71 691,28

3 - Svislé a kompletní konstrukce 54 999,57

5 - Komunikace pozemní 65 411,49

8 - Trubní vedení 1 868,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 595,85

997 - Přesun sutě 20 550,73

**2) Ostatní náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **227 117,17**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy komunikace U Oblouku, Ostrava - Poruba

Objekt:

**A - VP obj. 101.1 Komunikace I.etapa**

Místo:

Datum: 23. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**227 117,17**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				227 117,17
D	1		Zemní práce				71 691,28
0	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrých horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	10,010	1 105,05	11 061,55
	P		<i>Poznámka k položce: rozměr: 14*0,7*0,95 3,5*0,4*0,5</i>				
0	K	132212131-1	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrých horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,840	1 105,05	4 243,39
	P		<i>Poznámka k položce: výkopy sond a rýh okolo a nad kabely VO, PODA, CETIN, ČEZ</i>				
0	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	10,010	434,07	4 345,04
0	K	139001101-1	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	3,840	434,07	1 666,83
14	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,850	229,20	3 174,42
15	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	207,750	17,70	3 677,18
16	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	13,850	115,10	1 594,14
17	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	24,930	105,00	2 617,65
	P		<i>Poznámka k položce: 13,85*1,8</i>				
7	K	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	397,000	82,20	32 633,40
	P		<i>Poznámka k položce: rozdíl ve výměře původ. rozp. - pol. 7 a skutečnosti 384,25-371,5=12,75m2 frézování vozovky v tl. 10cm/dopočet druhé 5cm vrstvy 384,25m2</i>				
23	K	181351004	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	69,500	83,40	5 796,30
	P		<i>Poznámka k položce: za obrubami 45,5m2 za palisádami 26,5m2 za opěrnou zdí 21,5m2</i>				
24	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	69,500	5,00	347,50
25	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	2,365	93,50	221,13
26	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	69,500	1,00	69,50
27	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	69,500	3,00	208,50
28	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	69,500	0,50	34,75
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				54 999,57
0	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	20,000	586,71	11 734,20
0	M	59228412	palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 175x200x600mm	kus	115,400	230,55	26 605,47
	P		<i>Poznámka k položce: 20*5,77</i>				
39	M	59228416	palisáda tyčová půlkulatá armovaná 175x200x1500mm	kus	17,310	850,00	14 713,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce: 3*5,77</i>				
37	K	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	3,000	648,80	1 946,40
D 5			<b>Komunikace pozemní</b>				<b>65 411,49</b>
43	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	136,750	361,00	49 366,75
P			<i>Poznámka k položce: Provedena celoplošná pokládka nové směsi ACP v tl. 10cm (dopočtený rozdíl oproti položce č. 43 SOD roz.) 384,25-247,5m2 = 136,75 tl. 50mm</i>				
44	K	573211107	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	136,750	15,00	2 051,25
P			<i>Poznámka k položce: postřík proveden v celé výměře nové komunikace 384,25m2 384,25-159,5m2</i>				
45	K	573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	224,750	19,90	4 472,53
0	K	572241111	Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km	m2	8,000	496,88	3 975,04
P			<i>Poznámka k položce: oprava stávající rozpraskané komunikace v celkové tl. 6+4cm výměra : 8m2</i>				
0	K	572241112	Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 40 do 60 mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km	m2	8,000	693,24	5 545,92
D 8			<b>Trubní vedení</b>				<b>1 868,25</b>
0	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 868,25	1 868,25
P			<i>Poznámka k položce: úprava kanálu VEOLIA</i>				
D 9			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>12 595,85</b>
67	K	916111123.2	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25	m	43,000	160,00	6 880,00
P			<i>Poznámka k položce: navýšení výměry dle požadavků objednatele</i>				
68	M	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	4,780	745,00	3 561,10
67	K	916111123.3	Osazení obruby z zámkové dlažby 10/20/6 s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25	m	11,000	160,00	1 760,00
P			<i>Poznámka k položce: jednořádek v průjezdu z ul. Protifašistických bojovníků nutnost menší výšky betonového prvku = 2 x původní dveře</i>				
0	M	PSB.14020700	Dlažba přírodní 200x100x60 mm	m2	1,200	328,96	394,75
D 997			<b>Přesun sutě</b>				<b>20 550,73</b>
75	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	45,665	100,00	4 566,50
76	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	684,975	2,00	1 369,95
81	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	45,665	141,20	6 447,90
84	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	46,665	175,00	8 166,38

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy komunikace U Oblouku, Ostrava - Poruba

Objekt:

**B - MP obj.101.1 Komunikace I.etapa**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 6. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-50 436,73
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-50 436,73</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-50 436,73	21,00%	-10 591,71
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-61 028,44</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy komunikace U Oblouku, Ostrava - Poruba

Objekt:

**B - MP obj.101.1 Komunikace I.etapa**

Místo:

Datum: 23. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-50 436,73</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-50 436,73
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-6 375,20
5 - Komunikace pozemní	-24 954,48
8 - Trubní vedení	-19 107,05
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-50 436,73</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy komunikace U Oblouku, Ostrava - Poruba

Objekt:

**B - MP obj.101.1 Komunikace I.etapa**

Místo:

Datum: 23. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-50 436,73**

D HSV Práce a dodávky HSV -50 436,73

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -6 375,20

37	K	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	-2,000	648,80	-1 297,60
38	M	59228415	palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 175x200x1200mm	kus	-11,540	440,00	-5 077,60

P  
Poznámka k položce:  
2\*5,77

D 5 Komunikace pozemní -24 954,48

41	K	564851011	Podklad ze štěrku ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	-22,750	150,00	-3 412,50
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

P  
Poznámka k položce:  
zúžení komunikace s ohledem na kabely VO, PODA, CETIN  
407m2-384,25m2

42	K	564861111	Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	-22,750	190,00	-4 322,50
43	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	-22,750	361,00	-8 212,75
44	K	573211107	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	-22,750	15,00	-341,25
45	K	573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	-22,750	19,90	-452,73
46	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-22,750	361,00	-8 212,75

D 8 Trubní vedení -19 107,05

47	K	871350410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	-3,500	119,60	-418,60
48	M	28617043	trubka kanalizační PP korugovaná DN 150x6000mm SN10	m	-3,500	221,30	-774,55
49	K	894812006	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/200 přímý tok	kus	-1,000	1 156,00	-1 156,00
50	K	894812032	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	-1,000	964,50	-964,50
51	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uložení šachtové roury	kus	-1,000	60,00	-60,00
52	K	894812063	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	-1,000	2 485,50	-2 485,50
53	K	895941343.1	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno vysoké s kalištěm	kus	-1,000	905,00	-905,00
54	M	59224470	vpust' uliční DN 500 kaliště vysoké 500/525x65mm	kus	-1,000	657,50	-657,50
55	K	895941351	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	-1,000	603,00	-603,00
56	M	59223820	vpust' uliční skruž betonová 290x500x50mm s osazením na kalový koš pro těžké naplaveniny	kus	-1,000	492,80	-492,80
57	M	59223821	vpust' uliční prstenec betonový 180x660x100mm	kus	-1,000	460,50	-460,50
58	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	-1,000	280,60	-280,60
59	K	895941361	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž středová 290 mm	kus	-1,000	603,00	-603,00
60	M	59224461	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná nízká betonová 500/290x65mm	kus	-1,000	324,00	-324,00
61	K	895941367	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž se zápachovou uzávěrkou	kus	-1,000	1 025,00	-1 025,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	M	59224467	<i>vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC</i>	<i>kus</i>	-1,000	1 883,50	-1 883,50
63	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	-1,000	993,00	-993,00
64	M	59223871	<i>koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm</i>	<i>kus</i>	-1,000	530,00	-530,00
65	M	552mat1	<i>MŘÍŽ PLAST 500x500 D 400 rám BEGU komplet pro uliční vpust'</i>	<i>kus</i>	-1,000	4 490,00	-4 490,00

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy komunikace U Oblouku, Ostrava - Poruba

Objekt:

**B-1 - MP obj.101.1 Komunikace II. etapa**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 6. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-514 131,08
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-514 131,08</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-514 131,08	21,00%	-107 967,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-622 098,61</b>
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy komunikace U Oblouku, Ostrava - Poruba

Objekt:

**B-1 - MP obj.101.1 Komunikace II. etapa**

Místo:

Datum: 23. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-514 131,08</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-514 131,08
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-380 884,12
5 - Komunikace pozemní	-62 507,32
8 - Trubní vedení	-36 465,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-34 274,04
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-514 131,08</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy komunikace U Oblouku, Ostrava - Poruba

Objekt:

**B-1 - MP obj.101.1 Komunikace II. etapa**

Místo:

Datum: 23. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-514 131,08**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>-514 131,08</b>
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				<b>-380 884,12</b>
28	K	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	-92,200	648,00	-59 745,60
	P		<i>Poznámka k položce: 58m+34,2m</i>				
29	M	59228415	palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 175x200x1200mm	kus	-348,133	440,00	-153 178,52
	P		<i>Poznámka k položce: 2*5,77</i>				
30	M	59228416	palisáda tyčová půlkulatá armovaná 175x200x1500mm	kus	-197,600	850,00	-167 960,00
D	5		Komunikace pozemní				<b>-62 507,32</b>
32	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	-56,830	150,00	-8 524,50
	P		<i>Poznámka k položce: zúžení komunikace s ohledem na umístění kabelů ČEZ, VO</i>				
33	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	-56,830	190,00	-10 797,70
34	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	-56,830	361,40	-20 538,36
35	K	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	-56,830	18,00	-1 022,94
36	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	-56,830	19,50	-1 108,19
37	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-56,830	361,00	-20 515,63
D	8		Trubní vedení				<b>-36 465,60</b>
42	K	894812006	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/200 přímý tok	kus	-4,000	1 156,50	-4 626,00
43	K	894812032	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	-4,000	964,50	-3 858,00
44	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za určení šachtové roury	kus	-4,000	60,40	-241,60
45	K	894812063	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	-4,000	2 485,00	-9 940,00
59	M	552mat1	MŘÍŽ PLAST 500x500 D 400 rám BEGU komplet pro uliční vpust'	kus	-4,000	4 450,00	-17 800,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				<b>-34 274,04</b>
63	K	916131213.2	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25	m	-85,000	270,00	-22 950,00
64	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-88,400	128,10	-11 324,04